Protocollo N.0018434/2025 del 23/12/2025 ‘

¢ W

Ministero dell’Istruzione e del Merito ’
Istituto Comprensivo "F, Pentimalli - Paolo VI - Campanella" %‘)}
Gioia Tauro - RC ch ﬁ

Scuola dell’Infanzia — Scuola Primaria — Scuola Secondaria di primo grado

COESIONE . .
ITALIA 21-27 RN Cofinanziato M | M
O dall'Unione europea

Ministero dell’lstruzione
e del Merito

OGGETTO: VERBALE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE E GRADUATORIE
PROVVISORIE PER LE FIGURE DI

e SUPPORTO DIDATTICO/GESTIONALE AL DS E DSGA

® ESPERTI

e TUTOR
Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 —
Scuola e competenze— Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione
ESO4.6.A1 — Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del
merito n.176 del 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”.
CUP: G54D25000560007
CNP: ESO4.6.A1.B-FSEPN-CL-2025-38

Il giorno 23 Dicembre alle ore 10:30 presso i locali dell’lstituto, si sono riuniti il Dirigente
Scolastico, dott.Domenico Pirrotta quale presidente, il Sig. Rocco Militano e la Sig.ra Haltobella
Seva quali componenti dell’apposita Commissione di valutazione delle istanze pervenute, a tale
scopo costituita con decreto Prot. n° 18407 del 22/12/2055 per la comparazione dei curriculum
vitae delle istanze pervenute per le figure per i percorsi di cui all'oggetto.

La commissione, constata la validita delle istanze pervenute nei termini e la loro coerenza con quanto
richiesto dall’avviso.
Risultano essere pervenute le seguenti istanze:

RUOLO COGNOME E NOME CANDIDATO PROTOCOLLO E DATA
SUPPORTO BONARRIGO DOMENICA 18402 22/12/2025
DIDI.QT;\IZCDOS/?ED%Z;(ZNA SPEZZANO STEFANIA 18394 22/12/2025
AUDDINO ANNUNZIATA 17880 10/12/2025

SETTE FRANCESCA 17879 10/12/2024

VALLI MARIALUISA 18389 22/12/2025

ESPERT! ZUCCO NATASCIA 18167 16/12/2025
PELLEGRINO BARBARA 18308 19/12/2025

TRIPODI MARILENA 18431 23/12/2025



http://sig.ra
Protocollo N.0018434/2025 del 23/12/2025


ROMEO ANNUNZIATA MARIA 18306 19/12/2025
BAGALA LUCIA 18303 19/12/2025
MARTINO ANGELINA 18302 19/12/2025
PRINCI ANTONELLA 18325 19/12/2025
PEDULLA LUIGINA 18343 19/12/2025
MEDURI PAOLA PATRIZIA 18399 22/12/2025

TOSCANO CLAUDIA SERAFINA

18433 23/12/2025

TUTOR

FRACHEA FRANCESCA 18397 22/12/2025
BONARRIGO DOMENICA 18395 22/12/2025
SPEZZANO STEFANIA 18393 22/12/2025
BAGALA DANIELA 18390 22/12/2025
OTERI MARIO 18388 22/12/2025
MUCCI BERNADETTE 18385 22/12/2025
SIMONETTA PAMELA 18386 22/12/2025
GIANESINI DANIELA 18384 22/12/2025
DAL TORRIONE MARIO 18348 19/12/2025
COSENTINO ANTONELLA 18378 22/12/2025
PETULLA DOMENICO 18410 22/12/2025
ITALIANO MIRELLA 18347 19/12/2025
AUDDINO ANNUNZIATA 17880 10/12/2025
SETTE FRANCESCA 17879 10/12/2025
RIGANATI MARIACARMELA 18193 17/12/2025

CIURLEO GIUSEPPE

18231 18/12/2025

ITALIANO FILIPPO

18225

19/12/2025

PELLEGRINO BARBARA

18308 19/12/2025

ROMEO ANNUNZIATA MARIA

18306

19/12/2025

BAGALA LUCIA

18303

19/12/2025

MARTINO ANGELINA

18302 19/12/2025

PRINCI ANTONELLA

18302 19/12/2025

LAMANNA CATERINA

18369 19/12/2025

GABRIELE DANIELA 18391 22/12/2025
BONARRIGO DOMENICA 18401 22/12/2025
[TOSCANO CLAUDIA SERAFINA 18432 23/12/2025

FRACHEA FRANCESCA

18397 22/12/2025




SPEZZANO STEFANIA 18392 22/12/2025
OTERI MARIO 18388 22/12/2025
SIMONETTA PAMELA 18386 22/12/2025
LAURENDI MARIAPIA 18400 22/12/2025
GIANESINI DANIELA 18343 22/12/2025
DAL TORRIONE MARIO 18349 19/12/2025
COSENTINO ANTONELLA 18378 22/12/2025
BARTUCCIO SABINA 18005 12/12/2025
ITALIANO MIRELLA 18350 19/12/2025
PETULLA DOMENICO 18410 22/12/2025

La commissione procede, a questo punto, a verificare la rispondenza dei curriculum alle figure
richieste, a valutare i punteggi auto attribuiti e a correggerli ove ritiene sia necessario, e ad
attribuire i relativi punteggi finali.

Vengono quindi successivamente stilate le graduatorie.

Le graduatorie risultanti sono allegate al presente verbale e costituiscono parte integrante dello
stesso (allegato 1).

La commissione segnala le seguenti situazioni e/o criticita:

® sono state escluse le seguenti domande perché pervenute oltre i termini indicati, ossia le ore
13:00 del giorno 20/12/2025:

1.

2.
3.
4

ITALIANO MARIA ANTONIA
RISO GIOVANNA

BARBARO MARISA
FRANCO SONIA

e ¢ stata esclusa la seguente domanda perché proveniente da personale esterno all’istituzione

scolastica:
1. COLARCO MARIA

Al termine di tutte le sopra riportate procedure ed operazioni il Dirigente Scolastico

APPROVA

1) Le graduatorie stilate e allegate al presente verbale (Allegato 1)
2) La pubblicazione delle graduatorie sul sito della scuola

Avverso le graduatorie € ammesso ricorso entro 5 gg a partire dal giorno successivo alla data di
pubblicazione; trascorso tale termine la graduatoria € da considerarsi definitiva ed esecutiva.



Alle ore 11:30 la commissione conclude i lavori

Presidente Prof. Domenico Pirrotta gt/o M
Commissario 1 Haltobella Seva &QMS@M% /’{;}rQ_,

Commissario 2 Rocco Militano = 7

Gioia Tauro, 23 Dicembre 2025


https://v3.camscanner.com/user/download

ALLEGATO 1: GRADUATORIE

GRADUATORIA FIGURE DI SUPPORTO

NR
1
2

COGNOME
BONARRIGO
SPEZZANO

NOME
DOMENICA
STEFANIA

GRADUATORIA ESPERTI - MODULO ITALIANO (L1)

NR

© 0 N O O WO N =

[ G L U L U L U U U U I G L U §
0 N o o0~ W N = O

COGNOME
BONARRIGO
VALLI
SIMONETTA
AUDDINO
SPEZZANO
FRACHEA
GIANESINI
COSENTINO
BAGALA
PETULLA
DAL TORRIONE
ITALIANO
SETTE
PEDULLA
PRINCI
TOSCANO
MUCCI
ROMEO

NOME

DOMENICA
MARIALUISA
PAMELA
ANNUNZIATA
STEFANIA
FRANCESCA
DANIELA
ANTONELLA

LUCIA

DOMENICO

MARIO

MIRELLA
FRANCESCA
LUIGINA
ANTONELLA
CLAUDIA SERAFINA
BERNADETTE
ANNUNZIATA MARIA

MODULO
SUPPORTO DS - DSGA
SUPPORTO DS - DSGA

MODULO

ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1
ITALIANO (L1

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
ITALIANO (L1)

GRADUATORIA ESPERTI - MODULO ITALIANO per stranieri (L2)

NR

© 00 N O 0o BB WO DN -

—_
o

COGNOME
MARTINO
VALLI
AUDDINO
FRACHEA
GIANESINI
COSENTINO
BAGALA
PETULLA
SETTE
PEDULLA

NOME
ANGELINA
MARIALUISA
ANNUNZIATA
FRANCESCA
DANIELA
ANTONELLA
LUCIA
DOMENICO
FRANCESCA
LUIGINA

MODULO

ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
(

ITALIANO per stranieri (L2)

PUNTEGGIO
74
56

PUNTEGGIO
56
43
39
37
35
34
33
32
31
31
30
30
26
26
21
12

6
5

PUNTEGGIO
50
43
37
34
33
32
31
31
26
26



11
12
13

NR

N o o b WN

NR

© 0 N O O H»~ WO DN =

L G L U Ul U
A WO N = O

NR

PRINCI ANTONELLA ITALIANO per stranieri (L2) 21
TOSCANO CLAUDIA SERAFINA ITALIANO per stranieri (L2) 12
MUCCI BERNADETTE ITALIANO per stranieri (L2) 6
GRADUATORIA ESPERTI - MODULO LINGUA INGLESE
COGNOME NOME MODULO PUNTEGGIO
PELLEGRINO BARBARA LINGUA INGLESE 71
TRIPODI MARILENA LINGUA INGLESE 63
SPEZZANO STEFANIA LINGUA INGLESE 35
FRACHEA FRANCESCA LINGUA INGLESE 34
COSENTINO ANTONELLA LINGUA INGLESE 32
BAGALA LUCIA LINGUA INGLESE 31
MUCCI BERNADETTE LINGUA INGLESE 6
GRADUATORIA ESPERTI - MODULO MATEMATICA
COGNOME NOME MODULO PUNTEGGIO
MEDURI PAOLA PATRIZIA MATEMATICA 65
BONARRIGO DOMENICA MATEMATICA 56
SIMONETTA PAMELA MATEMATICA 41
OTERI MARIO MATEMATICA 39
AUDDINO ANNUNZIATA MATEMATICA 37
ZUCCO NATASCIA MATEMATICA 35
SPEZZANO STEFANIA MATEMATICA 35
FRACHEA FRANCESCA MATEMATICA 34
COSENTINO ANTONELLA MATEMATICA 32
BAGALA LUCIA MATEMATICA 31
BAGALA DANIELA MATEMATICA 30
SETTE FRANCESCA MATEMATICA 26
PRINCI ANTONELLA MATEMATICA 21
TOSCANO CLAUDIA SERAFINA MATEMATICA 12
GRADUATORIA TUTOR - MODULO ITALIANO (L1)
COGNOME NOME MODULO PUNTEGGIO
SPEZZANO STEFANIA ITALIANO (L1) 70
AUDDINO ANNUNZIATA ITALIANO (L1) 62
BONARRIGO DOMENICA ITALIANO (L1) 53
PELLEGRINO BARBARA ITALIANO (L1) 48
LAMANNA CATERINA ITALIANO (L1) 33
SETTE FRANCESCA ITALIANO (L1) 32
BAGALA LUCIA ITALIANO (L1) 32
MARTINO ANGELINA ITALIANO (L1) 31

0 N OO o B~ WO DN -



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

FRACHEA FRANCESCA
COSENTINO ANTONELLA
SIMONETTA PAMELA

RIGANATI MARIACARMELA
ITALIANO MIRELLA

GIANESINI DANIELA

ITALIANO FILIPPO

PRINCI ANTONELLA
GABRIELE DANIELA

DAL TORRIONE MARIO

PETULLA DOMENICO
CIURLEO GIUSEPPE
LAURENDI MARIAPIA
TOSCANO CLAUDIA SERAFINA
ROMEO ANNUNZIATA MARIA

ITALIANO (L1)
ITALIANO (L1)
ITALIANO (L1)
ITALIANO (L1)
ITALIANO (L1)
ITALIANO (L1)
ITALIANO (L1)
ITALIANO (L1)
ITALIANO (L1)
ITALIANO (L1)
ITALIANO (L1)
ITALIANO (L1)
ITALIANO (L1)
ITALIANO (L1)
ITALIANO (L1)

GRADUATORIA TUTOR - MODULO ITALIANO per stranieri (L2)

NR

0 N OO o B~ WO N -

N A A A A @A A A A aa aa ©o
o © o N oo o~ W N = O

COGNOME
SPEZZANO
AUDDINO
BONARRIGO
PELLEGRINO
LAMANNA
SETTE
BAGALA
FRACHEA
COSENTINO
SIMONETTA
RIGANATI
GIANESINI
ITALIANO
PRINCI
GABRIELE
PETULLA
CIURLEO
LAURENDI
TOSCANO
BARTUCCIO

NOME
STEFANIA
ANNUNZIATA
DOMENICA
BARBARA
CATERINA
FRANCESCA
LUCIA
FRANCESCA
ANTONELLA
PAMELA
MARIACARMELA
DANIELA
FILIPPO
ANTONELLA
DANIELA
DOMENICO
GIUSEPPE
MARIAPIA
CLAUDIA SERAFINA
SABINA

MODULO

ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)
ITALIANO per stranieri (L2)

31
31
30
29
28
25
24
23
20
20
20
18
16
15

PUNTEGGIO
70
62
53
48
33
32
32
31
31
30
29
25
24
23
20
20
18
16
15



GRADUATORIA TUTOR - MODULO LINGUA INGLESE

NR

0 N o o b~ W N -

e N e e e = (o]
S a0k~ O NN 2 O

COGNOME
SPEZZANO
AUDDINO
BONARRIGO
PELLEGRINO
SETTE
BAGALA
MARTINO
FRACHEA
COSENTINO
SIMONETTA
RIGANATI
ITALIANO
PRINCI
GABRIELE
PETULLA
CIURLEO

NOME
STEFANIA
ANNUNZIATA
DOMENICA
BARBARA
FRANCESCA
LUCIA
ANGELINA
FRANCESCA
ANTONELLA
PAMELA
MARIACARMELA
FILIPPO
ANTONELLA
DANIELA
DOMENICO
GIUSEPPE

GRADUATORIA TUTOR - MODULO MATEMATICA

® N o s WN a2z
P}

B e N e e e N N Y= N (o]
o N o o~ WO NN = O

COGNOME
SPEZZANO
AUDDINO
BONARRIGO
PELLEGRINO
SETTE
BAGALA
MARTINO
FRACHEA
COSENTINO
SIMONETTA
RIGANATI
OTERI
ITALIANO
PRINCI
GABRIELE
PETULLA
CIURLEO
TOSCANO

NOME
STEFANIA
ANNUNZIATA
DOMENICA
BARBARA
FRANCESCA
LUCIA
ANGELINA
FRANCESCA
ANTONELLA
PAMELA
MARIACARMELA
MARIO

FILIPPO
ANTONELLA
DANIELA
DOMENICO
GIUSEPPE
CLAUDIA SERAFINA

MODULO

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

MODULO

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

PUNTEGGIO

70
62
53
48
32
32
31
31
31
30
29
24
23
20
20
18

PUNTEGGIO

70
62
53
48
32
32
31
31
31
30
29
29
24
23
20
20
18
15



	VERBALE COMMISSIONE E GRADUATORIE PROVVISORIE_AGENDA SUD.docx
	Firma commissione valutazione Agenda SUD_Graduatorie provvisorie
	VERBALE COMMISSIONE E GRADUATORIE PROVVISORIE_AGENDA SUD.docx

