



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo "F. Pentimalli – Paolo VI - Campanella"
Gioia Tauro – RC

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di primo grado



**Cofinanziato
dall'Unione europea**



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito

OGGETTO: VERBALE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE E GRADUATORIE PROVVISORIE PER LE FIGURE DI

- **SUPPORTO DIDATTICO/GESTIONALE AL DS E DSGA**
- **ESPERTI**
- **TUTOR**

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze– Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 – Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n.176 del 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”.

CUP: G54D25000560007

CNP: ESO4.6.A1.B-FSEPN-CL-2025-38

Il giorno 23 Dicembre alle ore 10:30 presso i locali dell’Istituto, si sono riuniti il Dirigente Scolastico, dott. Domenico Pirrotta quale presidente, il Sig. Rocco Militano e la Sig.ra Haltobella Seva quali componenti dell’apposita Commissione di valutazione delle istanze pervenute, a tale scopo costituita con decreto Prot. n° 18407 del 22/12/2025 per la comparazione dei curriculum vitae delle istanze pervenute per le figure per i percorsi di cui all’oggetto.

La commissione, constata la validità delle istanze pervenute nei termini e la loro coerenza con quanto richiesto dall’avviso.

Risultano essere pervenute le seguenti istanze:

RUOLO	COGNOME E NOME CANDIDATO	PROTOCOLLO E DATA
SUPPORTO DIDATTICO/GESTIONALE AL DS E DSGA	BONARRIGO DOMENICA	18402 22/12/2025
	SPEZZANO STEFANIA	18394 22/12/2025
ESPERTI	AUDDINO ANNUNZIATA	17880 10/12/2025
	SETTE FRANCESCA	17879 10/12/2024
	VALLI MARIALUISA	18389 22/12/2025
	ZUCCO NATASCIA	18167 16/12/2025
	PELLEGRINO BARBARA	18308 19/12/2025
	TRIPODI MARILENA	18431 23/12/2025

	ROMEO ANNUNZIATA MARIA	18306 19/12/2025
	BAGALÀ LUCIA	18303 19/12/2025
	MARTINO ANGELINA	18302 19/12/2025
	PRINCI ANTONELLA	18325 19/12/2025
	PEDULLÀ LUIGINA	18343 19/12/2025
	MEDURI PAOLA PATRIZIA	18399 22/12/2025
	TOSCANO CLAUDIA SERAFINA	18433 23/12/2025
	FRACHEA FRANCESCA	18397 22/12/2025
	BONARRIGO DOMENICA	18395 22/12/2025
	SPEZZANO STEFANIA	18393 22/12/2025
	BAGALÀ DANIELA	18390 22/12/2025
	OTERI MARIO	18388 22/12/2025
	MUCCI BERNADETTE	18385 22/12/2025
	SIMONETTA PAMELA	18386 22/12/2025
	GIANESINI DANIELA	18384 22/12/2025
	DAL TORRIONE MARIO	18348 19/12/2025
	COSENTINO ANTONELLA	18378 22/12/2025
	PETULLÀ DOMENICO	18410 22/12/2025
	ITALIANO MIRELLA	18347 19/12/2025
TUTOR	AUDDINO ANNUNZIATA	17880 10/12/2025
	SETTE FRANCESCA	17879 10/12/2025
	RIGANATI MARIACARMELA	18193 17/12/2025
	CIURLEO GIUSEPPE	18231 18/12/2025
	ITALIANO FILIPPO	18225 19/12/2025
	PELLEGRINO BARBARA	18308 19/12/2025
	ROMEO ANNUNZIATA MARIA	18306 19/12/2025
	BAGALÀ LUCIA	18303 19/12/2025
	MARTINO ANGELINA	18302 19/12/2025
	PRINCI ANTONELLA	18302 19/12/2025
	LAMANNA CATERINA	18369 19/12/2025
	GABRIELE DANIELA	18391 22/12/2025
	BONARRIGO DOMENICA	18401 22/12/2025
	TOSCANO CLAUDIA SERAFINA	18432 23/12/2025
	FRACHEA FRANCESCA	18397 22/12/2025

SPEZZANO STEFANIA	18392 22/12/2025
OTERI MARIO	18388 22/12/2025
SIMONETTA PAMELA	18386 22/12/2025
LAURENDI MARIPIA	18400 22/12/2025
GIANESINI DANIELA	18343 22/12/2025
DAL TORRIONE MARIO	18349 19/12/2025
COSENTINO ANTONELLA	18378 22/12/2025
BARTUCCIO SABINA	18005 12/12/2025
ITALIANO MIRELLA	18350 19/12/2025
PETULLÀ DOMENICO	18410 22/12/2025

La commissione procede, a questo punto, a verificare la rispondenza dei curriculum alle figure richieste, a valutare i punteggi auto attribuiti e a correggerli ove ritiene sia necessario, e ad attribuire i relativi punteggi finali.

Vengono quindi successivamente stilate le graduatorie.

Le graduatorie risultanti sono allegate al presente verbale e costituiscono parte integrante dello stesso (allegato 1).

La commissione segnala le seguenti situazioni e/o criticità:

- sono state escluse le seguenti domande perché pervenute oltre i termini indicati, ossia le ore 13:00 del giorno 20/12/2025:
 - ITALIANO MARIA ANTONIA
 - RISO GIOVANNA
 - BARBARO MARISA
 - FRANCO SONIA
- è stata esclusa la seguente domanda perché proveniente da personale esterno all'istituzione scolastica:
 - COLARCO MARIA

Al termine di tutte le sopra riportate procedure ed operazioni il Dirigente Scolastico

APPROVA

- Le graduatorie stilate e allegate al presente verbale (Allegato 1)
- La pubblicazione delle graduatorie sul sito della scuola

Avverso le graduatorie è ammesso ricorso entro 5 gg a partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione; trascorso tale termine la graduatoria è da considerarsi definitiva ed esecutiva.

Alle ore 11:30 la commissione conclude i lavori

Presidente Prof. Domenico Pirrotta Dico R/2

Commissario 1 Haltobella Seva Haltobella Seva

Commissario 2 Rocco Militano Rocco Militano



Gioia Tauro, 23 Dicembre 2025

ALLEGATO 1: GRADUATORIE

GRADUATORIA FIGURE DI SUPPORTO

NR	COGNOME	NOME	MODULO	PUNTEGGIO
1	BONARRIGO	DOMENICA	SUPPORTO DS - DSGA	74
2	SPEZZANO	STEFANIA	SUPPORTO DS - DSGA	56

GRADUATORIA ESPERTI - MODULO ITALIANO (L1)

NR	COGNOME	NOME	MODULO	PUNTEGGIO
1	BONARRIGO	DOMENICA	ITALIANO (L1)	56
2	VALLI	MARIALUISA	ITALIANO (L1)	43
3	SIMONETTA	PAMELA	ITALIANO (L1)	39
4	AUDDINO	ANNUNZIATA	ITALIANO (L1)	37
5	SPEZZANO	STEFANIA	ITALIANO (L1)	35
6	FRACHEA	FRANCESCA	ITALIANO (L1)	34
7	GIANESINI	DANIELA	ITALIANO (L1)	33
8	COSENTINO	ANTONELLA	ITALIANO (L1)	32
9	BAGALÀ	LUCIA	ITALIANO (L1)	31
10	PETULLÀ	DOMENICO	ITALIANO (L1)	31
11	DAL TORRIONE	MARIO	ITALIANO (L1)	30
12	ITALIANO	MIRELLA	ITALIANO (L1)	30
13	SETTE	FRANCESCA	ITALIANO (L1)	26
14	PEDULLÀ	LUIGINA	ITALIANO (L1)	26
15	PRINCI	ANTONELLA	ITALIANO (L1)	21
16	TOSCANO	CLAUDIA SERAFINA	ITALIANO (L1)	12
17	MUCCI	BERNADETTE	ITALIANO (L1)	6
18	ROMEO	ANNUNZIATA MARIA	ITALIANO (L1)	5

GRADUATORIA ESPERTI - MODULO ITALIANO per stranieri (L2)

NR	COGNOME	NOME	MODULO	PUNTEGGIO
1	MARTINO	ANGELINA	ITALIANO per stranieri (L2)	50
2	VALLI	MARIALUISA	ITALIANO per stranieri (L2)	43
3	AUDDINO	ANNUNZIATA	ITALIANO per stranieri (L2)	37
4	FRACHEA	FRANCESCA	ITALIANO per stranieri (L2)	34
5	GIANESINI	DANIELA	ITALIANO per stranieri (L2)	33
6	COSENTINO	ANTONELLA	ITALIANO per stranieri (L2)	32
7	BAGALÀ	LUCIA	ITALIANO per stranieri (L2)	31
8	PETULLÀ	DOMENICO	ITALIANO per stranieri (L2)	31
9	SETTE	FRANCESCA	ITALIANO per stranieri (L2)	26
10	PEDULLÀ	LUIGINA	ITALIANO per stranieri (L2)	26

11	PRINCI	ANTONELLA	ITALIANO per stranieri (L2)	21
12	TOSCANO	CLAUDIA SERAFINA	ITALIANO per stranieri (L2)	12
13	MUCCI	BERNADETTE	ITALIANO per stranieri (L2)	6

GRADUATORIA ESPERTI - MODULO LINGUA INGLESE

NR	COGNOME	NOME	MODULO	PUNTEGGIO
1	PELLEGRINO	BARBARA	LINGUA INGLESE	71
2	TRIPODI	MARILENA	LINGUA INGLESE	63
3	SPEZZANO	STEFANIA	LINGUA INGLESE	35
4	FRACHEA	FRANCESCA	LINGUA INGLESE	34
5	COSENTINO	ANTONELLA	LINGUA INGLESE	32
6	BAGALÀ	LUCIA	LINGUA INGLESE	31
7	MUCCI	BERNADETTE	LINGUA INGLESE	6

GRADUATORIA ESPERTI - MODULO MATEMATICA

NR	COGNOME	NOME	MODULO	PUNTEGGIO
1	MEDURI	PAOLA PATRIZIA	MATEMATICA	65
2	BONARRIGO	DOMENICA	MATEMATICA	56
3	SIMONETTA	PAMELA	MATEMATICA	41
4	OTERI	MARIO	MATEMATICA	39
5	AUDDINO	ANNUNZIATA	MATEMATICA	37
6	ZUCCO	NATASCIA	MATEMATICA	35
7	SPEZZANO	STEFANIA	MATEMATICA	35
8	FRACHEA	FRANCESCA	MATEMATICA	34
9	COSENTINO	ANTONELLA	MATEMATICA	32
10	BAGALÀ	LUCIA	MATEMATICA	31
11	BAGALÀ	DANIELA	MATEMATICA	30
12	SETTE	FRANCESCA	MATEMATICA	26
13	PRINCI	ANTONELLA	MATEMATICA	21
14	TOSCANO	CLAUDIA SERAFINA	MATEMATICA	12

GRADUATORIA TUTOR - MODULO ITALIANO (L1)

NR	COGNOME	NOME	MODULO	PUNTEGGIO
1	SPEZZANO	STEFANIA	ITALIANO (L1)	70
2	AUDDINO	ANNUNZIATA	ITALIANO (L1)	62
3	BONARRIGO	DOMENICA	ITALIANO (L1)	53
4	PELLEGRINO	BARBARA	ITALIANO (L1)	48
5	LAMANNA	CATERINA	ITALIANO (L1)	33
6	SETTE	FRANCESCA	ITALIANO (L1)	32
7	BAGALÀ	LUCIA	ITALIANO (L1)	32
8	MARTINO	ANGELINA	ITALIANO (L1)	31

9	FRACHEA	FRANCESCA	ITALIANO (L1)	31
10	COSENTINO	ANTONELLA	ITALIANO (L1)	31
11	SIMONETTA	PAMELA	ITALIANO (L1)	30
12	RIGANATI	MARIACARMELA	ITALIANO (L1)	29
13	ITALIANO	MIRELLA	ITALIANO (L1)	28
14	GIANESINI	DANIELA	ITALIANO (L1)	25
15	ITALIANO	FILIPPO	ITALIANO (L1)	24
16	PRINCI	ANTONELLA	ITALIANO (L1)	23
17	GABRIELE	DANIELA	ITALIANO (L1)	20
18	DAL TORRIONE	MARIO	ITALIANO (L1)	20
19	PETULLÀ	DOMENICO	ITALIANO (L1)	20
20	CIURLEO	GIUSEPPE	ITALIANO (L1)	18
21	LAURENDI	MARIAPIA	ITALIANO (L1)	16
22	TOSCANO	CLAUDIA SERAFINA	ITALIANO (L1)	15
23	ROMEO	ANNUNZIATA MARIA	ITALIANO (L1)	6

GRADUATORIA TUTOR - MODULO ITALIANO per stranieri (L2)

NR	COGNOME	NOME	MODULO	PUNTEGGIO
1	SPEZZANO	STEFANIA	ITALIANO per stranieri (L2)	70
2	AUDDINO	ANNUNZIATA	ITALIANO per stranieri (L2)	62
3	BONARRIGO	DOMENICA	ITALIANO per stranieri (L2)	53
4	PELLEGRINO	BARBARA	ITALIANO per stranieri (L2)	48
5	LAMANNA	CATERINA	ITALIANO per stranieri (L2)	33
6	SETTE	FRANCESCA	ITALIANO per stranieri (L2)	32
7	BAGALÀ	LUCIA	ITALIANO per stranieri (L2)	32
8	FRACHEA	FRANCESCA	ITALIANO per stranieri (L2)	31
9	COSENTINO	ANTONELLA	ITALIANO per stranieri (L2)	31
10	SIMONETTA	PAMELA	ITALIANO per stranieri (L2)	30
11	RIGANATI	MARIACARMELA	ITALIANO per stranieri (L2)	29
12	GIANESINI	DANIELA	ITALIANO per stranieri (L2)	25
13	ITALIANO	FILIPPO	ITALIANO per stranieri (L2)	24
14	PRINCI	ANTONELLA	ITALIANO per stranieri (L2)	23
15	GABRIELE	DANIELA	ITALIANO per stranieri (L2)	20
16	PETULLÀ	DOMENICO	ITALIANO per stranieri (L2)	20
17	CIURLEO	GIUSEPPE	ITALIANO per stranieri (L2)	18
18	LAURENDI	MARIAPIA	ITALIANO per stranieri (L2)	16
19	TOSCANO	CLAUDIA SERAFINA	ITALIANO per stranieri (L2)	15
20	BARTUCCIO	SABINA	ITALIANO per stranieri (L2)	7

GRADUATORIA TUTOR - MODULO LINGUA INGLESE

NR	COGNOME	NOME	MODULO	PUNTEGGIO
1	SPEZZANO	STEFANIA	LINGUA INGLESE	70
2	AUDDINO	ANNUNZIATA	LINGUA INGLESE	62
3	BONARRIGO	DOMENICA	LINGUA INGLESE	53
4	PELLEGRINO	BARBARA	LINGUA INGLESE	48
5	SETTE	FRANCESCA	LINGUA INGLESE	32
6	BAGALÀ	LUCIA	LINGUA INGLESE	32
7	MARTINO	ANGELINA	LINGUA INGLESE	31
8	FRACHEA	FRANCESCA	LINGUA INGLESE	31
9	COSENTINO	ANTONELLA	LINGUA INGLESE	31
10	SIMONETTA	PAMELA	LINGUA INGLESE	30
11	RIGANATI	MARIACARMELA	LINGUA INGLESE	29
12	ITALIANO	FILIPPO	LINGUA INGLESE	24
13	PRINCI	ANTONELLA	LINGUA INGLESE	23
14	GABRIELE	DANIELA	LINGUA INGLESE	20
15	PETULLÀ	DOMENICO	LINGUA INGLESE	20
16	CIURLEO	GIUSEPPE	LINGUA INGLESE	18

GRADUATORIA TUTOR - MODULO MATEMATICA

NR	COGNOME	NOME	MODULO	PUNTEGGIO
1	SPEZZANO	STEFANIA	MATEMATICA	70
2	AUDDINO	ANNUNZIATA	MATEMATICA	62
3	BONARRIGO	DOMENICA	MATEMATICA	53
4	PELLEGRINO	BARBARA	MATEMATICA	48
5	SETTE	FRANCESCA	MATEMATICA	32
6	BAGALÀ	LUCIA	MATEMATICA	32
7	MARTINO	ANGELINA	MATEMATICA	31
8	FRACHEA	FRANCESCA	MATEMATICA	31
9	COSENTINO	ANTONELLA	MATEMATICA	31
10	SIMONETTA	PAMELA	MATEMATICA	30
11	RIGANATI	MARIACARMELA	MATEMATICA	29
12	OTERI	MARIO	MATEMATICA	29
13	ITALIANO	FILIPPO	MATEMATICA	24
14	PRINCI	ANTONELLA	MATEMATICA	23
15	GABRIELE	DANIELA	MATEMATICA	20
16	PETULLÀ	DOMENICO	MATEMATICA	20
17	CIURLEO	GIUSEPPE	MATEMATICA	18
18	TOSCANO	CLAUDIA SERAFINA	MATEMATICA	15